

DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

Název: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: MSO servis spol s r.o.
Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379
DIČ: CZ49971379
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 13570
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hodonín
č. účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Hlavní stavbyvedoucí: [REDACTED]
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) uzavřeli dne 15. 7. 2020 smlouvu o dílo, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla, které je evidované pod názvem stejnojmenné veřejné zakázky „Bytový dům – Riegrova 385, Kyjov“, podle specifikované projektové dokumentace a dalších podmínek. Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě.

II.

Tímto Dodatkem se mění čl. 4.1.1. Smlouvy. Při provádění prací vyvstaly skutečnosti mající vliv na změnu prováděné stavby. Tyto skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a neměníce povahu veřejné zakázky, jsou nezbytné k provedení Díla. Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, které jsou zohledněny ve Změnových listech č. 1 a 2

Původní znění čl. 4.1.1. Smlouvy:

4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH	14 548 500,- Kč
DPH 15%	2 182 275,- Kč
Cena díla celkem s DPH	16 730 775,- Kč

Nové znění čl. 4.1.1. Smlouvy:

4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH	16 906 289,01 Kč
DPH 15%	2 535 943,35 Kč
Cena díla celkem s DPH	19 442 232,36 Kč

Rekapitulace za Dodatek č. 2

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 77V7 (za dodatek)	6,24 % < 50 %,
% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 77V7 (od počátku)	6,21 % < 50 %,
% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 6 77V7 (za dodatek)	12,98 % < 50 %,
% vyjádření cenového nárůstu podle § 222 odst. 9 77V7 (za dodatek)	9,99 % < 30 %,
% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 6 22VZ (od počátku)	12,98 % < 50 %,
% vyjádření cenového nárůstu podle § 222 odst. 9 22VZ (od počátku)	9,99 % < 30 %,

III.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu.

IV.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tímto prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

V.

Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 (tří) měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené Objednatelom, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a ucdělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

VI.

O uzavření tohoto dodatku bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na její 67. schůzi konané dne 15. 3. 2021.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku č. 2:

- Příloha č. 1 Změnové listy č. 1 a 2

Objednatel

Zhotovitel

V Kyjově dne

V..... dne

Datum:
2021.03.26
10:18:23 +01'00'

Date: 2021.03.23
10:53:30 +01'00'

Předmět díla:	Bytový dům – Riegrova 385, Kyjov
Objekt:	Bytový dům
Objednatel:	Město Kyjov, Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:	
Projektant:	
Popis změn: 1 - ZL1 01 Skladovací přístřešek E.ON - úprava přístřešku V době přípravy projektové dokumentace nebylo možné řádně zhodnotit konstrukci skladovacího přístřešku sousedícího s bytovým domem. Tento přístřešek není ve vlastnictví objednatele a nachází se na sousedním pozemku společnosti E.ON, který nebyl přístupný. Při provádění stavebních prací na bytovém domě vyvstala nutnost úpravy skladovacího přístřešku spočívající v odstranění ocelové konstrukce pro skladování upevněné přímo na stěně bytového domu, odstranění části střešní konstrukce, zkrácení boční stěny a ve zhotovení nosné konstrukce pro novou zadní stěnu přístřešku tak, aby bylo možné pokračovat v stavebních pracích včetně instalace a demontáže potřebného lešení. Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 85 015,13 Kč bez DPH 2 - ZL1 01.4p02 Stavební část - změna sádkartonových podhledů Na přání objednatele bylo zvoleno rozšíření sádkartonových podhledů do všech místností v 1. a 2. NP objektu z důvodu nutného překrytí ZTI a VZT. Řešení realizace rozvodu pod stropní konstrukcí bylo vyvoláno stávající konstrukcí stropu, kdy příčně orientované ocelové nosné I profily statik rozhodně nedoporučil narušit potřebnými prostupy pro tyto rozvody. Výsledkem je rozp. č. 2 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 220.116,95 Kč bez DPH a odpočet ve výši 1.663,35 Kč bez DPH 3 - ZL1 01.6 Stavební část - bourání prvků fasády Na přání objednatele došlo k doplnění potřebných prací spojených s úpravou lící fasády, které je vynuceno potřebou dodržení vlastností požadovaných v PENB. Rozpočet obsahuje odbourání ozdobných prvků zdíva vystupujících před rovinu stávajícího zdíva fasády včetně říms, vyplnění ploch ustoupených pod tuto rovinu, vč. ustoupených částí šambrán oken Výsledkem je rozpočet č. 3 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 137.297,51 Kč bez DPH 4 - ZL1 01.7 Stavební část - drobné stavební práce na půdě Na přání objednatele došlo k realizaci stavebních prací nezbytných pro realizaci doplnění konstrukce stropu nad 2 NP o stropní trámy dle projektové dokumentace, jde o zhotovení otvoru pro zhlaví těchto trámů a jejich zazdění po montáži stropních trámů Výsledkem je rozpočet č. 4 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 35.472,43 Kč bez DPH 5 - ZL1 04.1 Stavební část - změna střešních oken, změna prvků krovu, Doplnění TI a parozábrany krovu Z důvodu zpřísnění energetické vyhlášky vyvstala nutnost zlepšení aktuálního stavu objektu tak, aby splňoval přísnější požadavky PENB. Na přání objednatele došlo k úpravám návrhu krovu – nebyl proveden pár ocelových vaznic a došlo k realizaci dřevěné vrcholové vaznice podepřené kleštinami, čímž došlo ke změně rozměru střešních oken. Na základě doplnění projektové dokumentace byla doplněna realizace vrstev tepelné izolace krovu a byla doplněna parozábrana a tepelná izolace Výsledkem je rozpočet č. 5 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 145 549,22 Kč bez DPH 6 - ZL1 04.2 Stavební část - Prvky krovu a střešní krytiny Na přání objednatele došlo k doplnění systémových prvků krovu – kontralatě a střešní folie, systémových a nesprávně uvedených prvků střešní krytiny – lišty větrání nábene a nároží, zachytávače sněhu, úžlabí, ... Výsledkem je rozpočet č. 6 - ZL1 který obsahuje realizované práce ve výši 282.087,03 Kč	

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD	x	
	dokumentace skut. provedení		
	jiné	x	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za Změnový list 222/4 č. 1 bez DPH	
	náklady na změnuv ZL 222/4 č.1 bez DPH	903 874,92	6,21%
	Výše DPH sazba:	15%	135 581,24
	náklady na změnu v ZL 222/4 č. 1 vč. DPH	1 039 456,16	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	14 548 500,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL 222/4 č. 1)	15 452 374,92	
	Cena díla dle SOD+ZL 222/4 č. 1 bez DPH	15 452 374,92	
	Cena díla dle SOD+ZL 222/4 č. 1 vč. DPH	17 770 231,16	
Změny dle § 222/4 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-1 663,35	-0,01%
	Vícepráce celkem bez DPH	905 538,27	6,22%
	Hodnota změny celkem za ZL 222/4 č. 1	907 201,62	6,24%
termín	Termín realizace změny:	09/2020-03/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv na změnu termínu dokončení díla	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty ke Změnovému listu 222/4 č. 1: 1 - ZL1, 2 - ZL1, 3 - ZL1, 4 - ZL1, 5 - ZL1, 6 - ZL1		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	1 - ZL1	01 Skladovací přístřešek E.ON	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov		IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov		IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 9 742,51
PSV			20 881,42
MON			47 431,01
Vedlejší náklady			6 960,19
Ostatní náklady			0,00
Celkem			85 015,13
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		85 015,13 CZK
Snížená DPH	15 %		12 752,27 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			97 767,40 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 835,38	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 550,40	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 290,50	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 780,95	8
783	Nátěry	PSV			11 809,97	14
M21	Elektromontáže	MON			1 120,00	1
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			46 311,01	54
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			356,73	0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 960,19	8
Cena celkem					85 015,13	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	1 - ZL1	01 Skladovací přístřešek E.ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 835,38	
1	341361921	D+M příčky ze svařované sítě průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 RTS 19/II-5% (15,2-2,1)*3,30*0,003033*1,1	t	0,14423	33 525,50	4 835,38	RTS 19/II-5%
				0,14423			
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 550,40	
2	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m RTS 19/II-5% 15*1,5 pro ztužidla : 1,5*(3+3+3)	m2	36,00000	126,40	4 550,40	RTS 19/II-5%
				22,50000			
				13,50000			
Díl: 764 Konstrukce klempířské						2 290,50	
3	764311821	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° RTS 19/II-5% 15*1,5	m2	22,50000	61,80	1 390,50	RTS 19/II-5%
				22,50000			
4	7643101	Odřezání tabulí pro demontáž	m	15,00000	60,00	900,00	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						6 780,95	
5	767996802	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg RTS 19/II-5% držáky žebříku na stěně : tr. 100/50/5 : 10,9*2*4 příče : L 45/45/5 : 3,38*0,5*9*4	kg	148,04000	29,00	4 293,16	RTS 19/II-5%
				87,20000			
				60,84000			
6	76701	Úprava a uzavření rámového oplocení po demontáži části s brankou	m	3,20000	250,00	800,00	Indiv
7	76702	Odřezání demontáž a uvolnění zhlaví ocel. krokvi krovu přístřešku	ks	15,00000	75,00	1 125,00	Indiv
8	76791	Demontáž rámového oplocení včetně vstupní branky z čela přístřešku, v. 3m	m	1,50000	304,00	456,00	Indiv
9	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	66,74160	1,60	106,79	smluvní
Díl: 783 Natěry						11 809,97	

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	1 - ZL1	01 Skladovací přístřešek E.ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	783903812	Odmaštění saponáty RTS 19/II-5%	m2	24,60000	25,08	616,97	RTS 19/II-5%
11	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrabáním sml	m2	24,60000	26,00	639,60	smluvní
12	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické 2x email, sml	m2	24,60000	325,00	7 995,00	smluvní
13	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické základní, sml	m2	24,60000	104,00	2 558,40	smluvní
Díl: M21 Elektromontáže						1 120,00	
14	2101	Demontáž stávajících svítidel z fasády pod přístřeškem, se zaizolováním odmontovaných konců kabelů	ks	2,00000	560,00	1 120,00	Indiv
Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí						46 311,01	
15	430861001	Křivka cenová první, hmotnost do 300 kg RTS 19/II-5%	kg	594,53000	15,30	9 096,31	RTS 19/II-5%
		ztužení podélné a příčné :					
		příčné : 4,5*2*2*4,74		85,32000			
		podélné : 4,5*2*2*4,74		85,32000			
		Mezisoučet		170,64000			
		nové sloupky přístřešku - předpoklad : 4*3,2*12,7		162,56000			
		1*(3,2+1,1)*12,7		54,61000			
		Mezisoučet		217,17000			
		vaznice : 15,2*13,6		206,72000			
		Mezisoučet		206,72000			
16	4301	Ostatní spojovací materiál a nespecifikované práce	kpl	1,00000	7 400,00	7 400,00	Indiv
17	14120817	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 57x3,6 mm RTS 19/II-5%	m	41,40000	210,00	8 694,00	RTS 19/II-5%
		ztužení podélné a příčné :					
		příčné : 4,5*2*2*1,15		20,70000			

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	1 - ZL1	01 Skladovací přístřešek E.ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		podélné : 4,5*2*2*1,15		20,70000			
18	14130860	Trubky bezešvé hladké jakost 11353,0 D 108x5,0 mm RTS 19/II-5%	m	18,81000	567,20	10 669,03	RTS 19/II-5%
		nové sloupky přístřešku - předpoklad : 4*3,2*1,1		14,08000			
		1*(3,2+1,1)*1,1		4,73000			
19	14135355	Trubky bezešvé hladké jakost 11353,1 D 127x4,5 mm RTS 19/II-5%	m	16,72000	625,10	10 451,67	RTS 19/II-5%
		vaznice : 15,2*1,1		16,72000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				356,73	
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,88400	104,00	91,94	smluvní
		0,442*2		0,88400			
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,44200	14,30	6,32	smluvní
		0,442		0,44200			
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,44200	260,00	114,92	smluvní
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,44200	65,00	28,73	smluvní
24	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,44162	260,00	114,82	smluvní
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 960,19	
25	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	6 960,19	6 960,19	Indiv

přístup k přístřešku přes objekt bytového domu pouze okny - pracovníci a drobný materiál, nářadí : 1

Dodávka materiálu jeřábem výhradně přes zeď oplocní výšky 2,5 m :

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
Rozpočet:	2 - ZL1	01.4p02 Stavební část - změna sádrokartonových podhledů

Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030
-------------	--	--

Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			218 453,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			218 453,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	218 453,60 CZK
Snížená DPH	15 %	32 768,04 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	251 221,64 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
311	Sádrokartonové konstrukce	HSV			217 548,39	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			905,21	0
Cena celkem					218 453,60	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL1	01.4p02 Stavební část - změna sádrokartonových podhledů

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 311		Sádrokartonové konstrukce				217 548,39	
1	342264098	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	21,47000	195,70	4 201,68	RTS19/II-5%
		1NP : 3,67+3,97+2,16+3,22+1,45+2,52+4,48		21,47000			
		2NP :					
2	342264098	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	76,05000	127,30	9 681,17	RTS19/II-5%
		1.np : 5,43+9,48		14,91000			
		2.np :		61,14000			
		6,11+5,06+6,91+6,4+7,2+6,65+6,46+6,04+5,22+5,09					
3	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	298,01000	689,00	205 328,89	smluvní
		1NP : 3,97+3,22+4,56+1,45+2,52+4,48 :					
		2NP : 5,06+7,2+6,46+5,09 :					
		celkem : -44,01		-44,01000			
		Mezisoučet		-44,01000			
		Náhrada omítek stropu :					
		1.NP : 163,73		163,73000			
		2 np : 178,29		178,29000			
		Mezisoučet		342,02000			
4	342264098R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	-42,65000	39,00	-1 663,35	smluvní
		-44,1		-44,10000			
		1,45		1,45000			
Díl 99		Staveništní přesun hmot				905,21	
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,62082	250,00	905,21	smluvní

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
Rozpočet:	3 - ZL1	01.6 Stavební část - bourání prvků fasády

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO: 49971379
MSO servis spol. s r.o.	DIČ: CZ49971379
Svatoborská 591/87	
69701 Kyjov	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			137 297,51
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			137 297,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	137 297,51 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	137 297,51 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			96 507,36	70
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 344,67	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 369,30	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			17 076,18	12
Cena celkem					137 297,51	100

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	3 - ZL1	01.6 Stavební část - bourání prvků fasády

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 62		Úpravy povrchů vnější	96 507,36				
1	602016193	Penetrace hloubková stěn akrylová	m2	524,44400	65,27	34 230,46	RTS 19/ II - 5%
2	622300131	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	524,44400	104,98	55 056,13	RTS 19/ II - 5%
3	6201	Vyplnění ozdobných prvků na stáv. fasádě maltou	m2	14,75700	250,00	3 689,25	Indiv
		obrazec pod římsou (kříž)- $0,3*0,08=0,024 + 0,15*0,08*2=0,024 = 0,048$:					
		fasáda k přístřešku eonu : $0,048*(33+2)$		1,68000			
		$0,048*5*2$		0,48000			
		$0,048*7$		0,33600			
		Mezisoučet		2,49600			
		obrazec tvaru T: $0,15*0,08=0,012 + 0,012=0,024$:		0,09600			
		$0,024*2*2$					
		$0,024*30$		0,72000			
		$0,024*2*2$		0,09600			
		Mezisoučet		0,91200			
		Fasáda na Joklikově - dtto : 2,496		2,49600			
		0,912		0,91200			
		Mezisoučet		3,40800			
		fasáda na Riegrově : $0,048*30$		1,44000			
		$0,048*5*2*6$		2,88000			
		$0,048*6$		0,28800			
		$0,024*2*12$		0,57600			
		$0,024*18$		0,43200			
		$0,048*6$		0,28800			
		Mezisoučet		5,90400			
		fasáda od eonu : $0,15*7,5$		1,12500			
		$0,048*15$		0,72000			
		0,048		0,04800			
		$0,024*2*2$		0,09600			
		0,048		0,04800			
		Mezisoučet		2,03700			
4	6202	Vyrovnání ustoupených šambrán kolem oken	m2	11,03600	320,00	3 531,52	Indiv
		fasáda k přístřešku eon, 2.np : $0,2*(2,1+2*1,5)*2$		2,04000			
		fasáda na Riegrově - 2.np : $0,2*(2,1+2*1,5)*2$		2,04000			
		$0,2*(1,18+2*1,5)$		0,83600			
		1.np : $0,2*(2,1+2*1,5)*2$		2,04000			
		fasáda na Joklikově - 2.np : $0,2*(2,1+2*1,5)*2$		2,04000			
		1.np : $0,2*(2,1+2*1,5)*2$		2,04000			
Díl 96		Bourání konstrukcí	22 344,67				
5	966031314	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	46,37500	273,13	12 666,40	RTS 19/ II - 5%
		$15,225+14,9+15,5+0,75$		46,37500			
6	966032911	Odsekání říms předsazených do 8 cm	m	56,97500	49,97	2 847,04	RTS 19/ II - 5%
		římsa mezi 1.np a 2.np : $15,225+14,9+15,5+0,75$		46,37500			
		římsy na rozích v 1.np : $0,7*11$		7,70000			
		pod okny - fasáda k Eonu (štit) : $0,8+0,8+1,3$		2,90000			
7	966032921	Odsekání říms předsazených nad 8 cm	m	52,52500	59,85	3 143,62	RTS 19/ II - 5%
		římsa na štitu nad 2.np : 7,5		7,50000			
		kolem domu pod úrovní podlahy 1.np :		46,37500			
		-1,35		-1,35000			

8	967031732	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	22,56800	163,40	3 687,61	RTS 19/ II - 5%
		Fasáda od přístřešku Eonu :					
		klenby nad okny : 0,38*1,3*8		3,95200			
		plochy pod okny : 0,4*0,3*14		1,68000			
		fasáda vstupní :					
		klenby nad okny : 0,38*1,3*4		1,97600			
		0,38*1,6*3		1,82400			
		0,38*2,8*2		2,12800			
		plochy pod okny : 0,4*0,3*16		1,92000			
		fasáda jižní :					
		klenby nad okny : 0,38*1,3*4		1,97600			
		0,38*1,6*2		1,21600			
		0,38*0,6*4		0,91200			
		plochy pod okny : 0,4*0,3*16		1,92000			
		východní fasáda - štít k Eonu :					
		klenby nad okny : 0,38*1,6*2		1,21600			
		0,38*1,8*2		1,36800			
		plochy pod okny : 0,4*0,3*4		0,48000			

Díl 99		Staveništní přesun hmot				1 369,30	
9	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,47719	250,00	1 369,30	sml.
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 076,18	
10	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,43367	260,00	2 972,75	sml.
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,43367	104,00	1 189,10	sml.
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	171,50504	14,30	2 452,52	sml.
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,43367	260,00	2 972,75	sml.
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,43367	65,00	743,19	sml.
15	979999998	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí	t	11,43367	590,00	6 745,87	sml.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
---------	---------	---

Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

Rozpočet: 4 - ZL1 01.7 Stavební část - drobné stavební práce na půdě

Objednatel: Město Kyjov IČO: 00285030
Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: CZ00285030
69701 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			35 472,43
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 472,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	35 472,43 CZK
Snížená DPH	15 %	5 320,86 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	40 793,29 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 384,00	18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 550,00	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 812,00	47
99	Staveništní přesun hmot	HSV			798,45	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 927,98	8
Cena celkem					35 472,43	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	4 - ZL1	01.7 Stavební část - drobné stavební práce na půdě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					6 384,00
1	317314144	Podbetonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 440 mm	kus	64,00000	99,75	6 384,00	rts 19/II - 5%
		obv. stěna : 14*2		28,00000			
		4*2		8,00000			
		na středních zdech : 14*2		28,00000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					8 550,00
2	413231221	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	36,00000	237,50	8 550,00	rts 19/II - 5%
Díl: 96		Bourání konstrukcí					16 812,00
3	964061331	Vybourání zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	36,00000	467,00	16 812,00	rts 19/II - 5%
		obvod : 14*2		28,00000			
		schodišť. stěny : 4*2		8,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					798,45
4	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,19380	250,00	798,45	smluvní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					2 927,98
5	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,72800	200,93	347,21	smluvní
6	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,72800	260,00	449,28	smluvní
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,72800	104,00	179,71	smluvní
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,92000	14,30	370,66	smluvní
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,72800	260,00	449,28	smluvní
10	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,72800	65,00	112,32	smluvní
11	979999998	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí	t	1,72800	590,00	1 019,52	smluvní

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
Rozpočet: 5 - ZL1 04.1 Stavební část - změna krovu, střeš. oken, doplnění tepelné izolace a parozábrany střechy

Objednatel: Město Kyjov IČO: 00285030
 Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: CZ00285030
 69701 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			145 549,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			145 549,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	145 549,22 CZK
Snížená DPH	15 %	21 832,38 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 167 381,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			90 131,79	62
762	Konstrukce tesařské	PSV			13 049,43	9
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			42 368,00	29
Cena celkem					145 549,22	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	5 - ZL1	04.1 Stavební část - změna krovu, střeš. oken, doplnění tepelné izolace a parozábrany střechy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
Díl 713		Izolace tepelné				90 131,79	
1	713111211	Montáž parozábrany krovu spodem s přelepením spoju DEKFOL N 140 standard	m2	277,47700	115,90	32 159,58	RTS 19/II-5%
		skladba v úrovni kleštin - vodorovná ::					
		7,0*11,0 : 7,0*11,0		77,00000			
		stěny vikýřů ::					
		(1,4*1,3*6-1,2*1,2*6)		2,28000			
		(1,7*3,3/2*12)		33,66000			
		skladba střechy zateplené - šikmá ::					
		4,5*(16,025-0,35-0,57)*2		135,94500			
		4,5*7,2		32,40000			
		-0,68*1,4*4		-3,80800			
2	622621001X00	Lepení profilu vikýřů parapetních vnitřních a vnějších	m	19,20000	104,00	1 996,80	smluvní
		11,4+7,8		19,20000			
3	71301	Vyplnění ocelového svařence z U220 uvnitř montážní pěnou, včetně navrtání otvorů po á oca 33cm	m	16,44000	460,00	7 562,40	Indiv
		ocelové krokve - šikmá část : (0,25+3,86)*2*2		16,44000			
4	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	243,57700	39,00	9 499,50	smluvní
		stěny vikýřů ::					
		(1,4*1,3*6-1,2*1,2*6)		2,28000			
		(1,7*3,3/2*12)		33,66000			
		skladba střechy zateplené - šikmá ::					
		4,5*(16,025-0,35-0,57)*2		135,94500			
		4,5*7,2		32,40000			
		-0,68*1,4*4		-3,80800			
		přidané pásy nad oc.vaznice a krokve a pod. :					
		1*(2+3+2)*3		21,00000			
		1*(1,8+3,6+5,65)*2		22,10000			
5	283.01	Fasádní XPS profil parapet vikýřů vnitřní vč. omítky,	bm	7,80000	689,00	5 374,20	smluvní
		1,3*6		7,80000			
6	283.02	Fasádní XPS profil parapetu vikýřů vnější vč. omítky,	bm	11,40000	845,00	9 633,00	smluvní
		1,9*6		11,40000			
7	63140505.AR	deska izolační měkká; minerální vlákno; tl. 50,0 mm;	m2	220,51700	54,50	12 018,18	smluvní
		200,47*1,1		220,51700			
8	63140547	Deska izolační minerální tl. 140 mm	m2	45,25500	229,40	10 381,50	Indiv
		přidané pásy nad oc.vaznice a krokve a pod. :					
		1*(2+3+2)*3*1,05		22,05000			
		1*(1,8+3,6+5,65)*2*1,05		23,20500			
9	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	886,25160	1,70	1 506,63	smluvní
Díl 762		Konstrukce tesařské				13 049,43	
10	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových	m	11,40000	235,00	2 679,00	smluvní
		parapetní hranol vykřýřů 12/14 cm : 1,9*6		11,40000			
11	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových,	m	8,00000	313,00	2 504,00	smluvní
		vrcholová vaznice 14/24 cm : 8		8,00000			
12	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky,	m3	0,77000	1 235,00	950,95	smluvní
13	60515254R	hranol SMJD; tl = 160,0 mm; š = 180 mm; l = 3000 až	m3	0,76969	7 950,00	6 119,04	smluvní
		Nové pod vrcholovou vaznicí, 60/140 :		0,26334			
		parapetní hranol vykřýřů 12/14 cm : 0,12*0,14*1,9*6*1,1		0,21067			
		vrcholová vaznice 14/24 cm : 0,14*0,24*8*1,1		0,29568			
14	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	122,52990	6,50	796,44	smluvní
Díl 769		Otvorové prvky z plastu				42 368,00	
15	T/15z	Přípl. za rozměr 66/140 cm,stř. okno kyv., povrch plast,	ks	4,00000	10 592,00	42 368,00	Indiv

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
Rozpočet:	6 - ZL1	04.2 Stavební část - Chybějící položky krovu a střešní krytiny

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379
---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			282 087,03
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			282 087,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	282 087,03 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	282 087,03 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesafské	PSV			26 836,39	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			206 059,52	73
765	Krytiny tvrdé	PSV			49 191,12	17
Cena celkem					282 087,03	100

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	6 - ZL1	04.2 Stavební část - Chybějící položky krovu a střešní krytiny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 762 Konstrukce tesařské						26 836,39	
1	762342204	Montáž kontralatí přibitím	m2	264,38000	27,08	7 159,41	RTS 19/II - 5%
2	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,69800	1 235,00	862,03	smluvní
		kontralatě : 0,698		0,69800			
3	762396	Výroba a montáž nosné konstrukce odvětrání hřebene	m	30,70000	435,00	13 354,50	Indiv
4	60517111	Lat' střešní 40x60 mm	m3	0,69796	5 476,75	3 822,55	RTS 19/II - 5%
		264,38*0,04*0,06*1,1		0,69796			
5	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	251,98490	6,50	1 637,90	smluvní
Díl 764 Konstrukce klempířské						206 059,52	
6	764248611	Sněhová zábrana typu REES rš. 570/0,7 mm	m	96,00000	615,60	59 097,60	RTS 19/II - 5%
		jednotrubkový systém					
7	764231430	Lemování Ti Zn plechem zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	66,00000	346,28	22 854,48	RTS 19/II - 5%
8	764291410	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 250 mm na vykýfe	m	48,00000	437,48	20 999,04	RTS 19/II - 5%
9	764292441	Užlabí z Ti Zn plechu, rš 500 mm, klínové těsnění	m	7,00000	599,45	4 196,15	RTS 19/II - 5%
10	76401	Příplatek k oplechování fims z titanizinkového plechu za	m	45,75758	270,00	12 354,55	Indiv
		K/32 : 14,5/0,33 :					
		K/38 : 0,6/0,33 :					
		45,75758		45,75758			
11	76402	Oplech. a bednění větrací části hřebene TiZn, pult s	m	30,75000	1 635,00	50 276,25	Indiv
12	76403	D+M stříšky odvětrání kanalizace nad střechem	ks	7,00000	3 728,00	26 096,00	Indiv
13	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 958,74070	5,20	10 185,45	smluvní
Díl 765 Krytiny tvrdé						49 191,12	
14	765312386	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník	m	54,38000	127,78	6 948,68	RTS 19/II - 5%
15	765312397	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník	m	54,38000	162,93	8 860,13	RTS 19/II - 5%
16	765901131	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid	m2	264,53300	110,20	29 151,54	RTS 19/II - 5%
		plocha krytiny : :					
		(7,75+15,4)/2*8,7*2 :					
		8,7*(7,68*2)/2 :					
		-1,8*4,0*6 :					
		2,0*3,61*6 :					
		-0,68*1,4*4 :					
		264,533		264,53300			
17	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	449,60350	9,41	4 230,77	RTS 19/II - 5%

Předmět díla:	Bytový dům – Riegrova 385, Kyjov
Objekt:	Bytový dům
Objednatel:	Město Kyjov, Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:	
Projektant:	
Popis změn: 1 - ZL2 01.1s01 Stavební část - změna skladby podlah v suterénu Nebyl proveden stavebně technický průzkum v suterénu. Mezi zpracováním projektové dokumentace a realizací uběhlo přibližně 10 let. V tomto období nebyl objekt využíván a rozsah poškození podlah byl zjištěn až při samotné realizaci. Rozpočet obsahuje odstranění původních zbytku betonové podlahy a provedení nové skladby podlahy suterénu včetně zemních prací nutných pro vytvoření prostoru pro novou skladbu podlah. Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 198.711,15 Kč bez DPH a odpočet ve výši 47.384,94 Kč bez DPH. 2 - ZL2 01.1sp Stavební část - úprava sanaci Nebyl proveden stavebně technický průzkum v 1. PP. Mezi zpracováním projektové dokumentace a realizací uběhlo přibližně 10 let. V tomto období nebyl objekt využíván a rozsah poškození byl zjištěn až během realizace po odstranění podlah v 1. PP. Uvnitř suterénu úpravy spočívají v provedení úprav, doplnění prací na plochách vzniklých snížením podlah suterénu, v doplnění potřebných ploch hydroizolačních injektáží, vnitřních hydroizolačních stěrek a sanačních omítek. Tím pádem v doplnění ploch venkovních hydroizolačních stěrek a nové folie o část základového pasu suterénu, včetně potřebných zemních prací. Výsledkem je rozp. č. 2 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 230.404,42 Kč bez DPH. 3 - ZL2 01.2azb-skut. Stavební část - azbest na střeše Původní střecha s obsahem azbestu byla původním vlastníkem E.ON překryta plechovou střechou a nebylo možné její stav zkontrolovat - nebyl proveden stavebně technický průzkum. Rozpočet řeší náklady na její odstranění. Výsledkem je rozpočet č. 3 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 137.960,23 Kč bez DPH. 4 - ZL2 01.2p01 Stavební část - změna nepodsklepených podlah v přízemí Během realizace stavebních prací bylo zjištěno, že stav podlahy v nepodsklepené části 1 NP je horší, než se kterým bylo předpokládáno. Provedené sondy nebyly realizovány v místech, které by vypovídaly o nutnosti dělat jiné práce než které předpokládala PD. Rozpočet obsahuje odstranění původní betonové podlahy a provedení nové skladby podlahy nepodsklepené části přízemí, včetně zemních prací nutných pro vytvoření prostoru pro novou skladbu podlah při zachování plánované výškové úrovně podlah. Rozpočet současně obsahuje odpočet duplicitní hydroizolace na uvedené části podlah. Výsledkem je rozp. č. 4 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 148.141,26 Kč bez DPH a odpočet ve výši 27.309,50 Kč bez DPH. 5 - ZL2 01.2p02 Stavební část - Změna skladby podsklepené podlahy v přízemí Během realizace stavebních prací bylo zjištěno, že stav podlahy v podsklepené části 1 NP je horší, než se kterým bylo předpokládáno. Provedené sondy nebyly realizovány v místech, které by vypovídaly o nutnosti dělat jiné práce než které předpokládala PD. Rozpočet obsahuje odstranění původních nevyhovujících vrstev podlahy a provedení nové skladby podlahy podsklepené části přízemí. Rozpočet současně obsahuje reprofilaci poškozených částí nosných železobetonových žebírek spodního lince uvedené části podlah. Výsledkem je rozpočet č. 5 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 27.986,21 Kč bez DPH. 6 - ZL2 01.3p01 Stavební část - Změna skladby podlah ve 2.NP Během realizace stavebních prací bylo zjištěno, že stav podlahy ve 2. NP je horší než se kterým bylo předpokládáno. Provedené sondy nebyly realizovány v místech, které by vypovídaly o nutnosti dělat jiné práce než které předpokládala PD. Rozpočet obsahuje odstranění původních nevyhovujících vrstev podlahy a provedení nové skladby podlahy ve 2. NP. Rozpočet současně obsahuje odpočet nepotřebné hydroizolace uvedené části podlah. Výsledkem je rozp. č. 6 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 160.430,06 Kč bez DPH a odpočet ve výši 54.898,94 Kč bez DPH.	

7 - ZL2 01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek

Objekt nebyl po dokončení PD užíván a degradace omítek byla větší než se kterou PD počítala. Rozpočet obsahuje odstranění původních nevyhovujících vnitřních omítek stěn a provedení nových. U ostění oken je součástí rozpočtu podkladní omítka, obklad materiálem xps s povrchovou úpravou tmelem a sítkou. vícepráce štukovou omítkou včetně úpravy parapetních ploch betonovým potěrem.

Výsledkem je rozp. č. 7 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 580.648,18 Kč bez DPH.

8 - ZL2 01.5 Stavební část - Stavební část - Změna provádění štítů ve 3.NP, ocelová konstrukce

Po odstranění střechy, která byla zakotvena do štítu, bylo zjištěno, že štíty vykazují značné statické poruchy. Tato skutečnost měla za následek nutnou výměnu štítu. Rozpočet řeší nahrazení stávajícího zdiva zdivem z keramických tvárnic, realizaci ztužujícího pozedního věnce pod tímto novým zdivem a na vrcholu šikmín zdiva štítu provedení pásu betonového potěru do spádu. Současně došlo k omezení rozsahu realizace nosné ocelové konstrukce krovu střechy.

Výsledkem je rozp. č. 8 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 187.166,94 Kč bez DPH a odpočet ve výši 87.940,98 Kč bez DPH.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
údaje o ceně díla		dodatek k PD	x
		dokumentace skut. provedení	
		jiné	x
	ocenění změny předložit: Zhotovitel	Cenový nárůst za Změnový list 222/6 č. 2 bez DPH	
údaje o ceně díla	náklady na změnu v 71 222/6 č. 2 bez DPH	1 453 914,09	9,99%
	Výše DPH sazba 15%	218 087,11	
	náklady na změnu v ZL 222/6 č. 2 vč. DPH	1 672 001,20	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	14 548 500,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL 222/4 č. 1)	15 452 374,92	
	Cena díla dle (SOD+ZL 222/4 č. 1) a ZL 222/6 č. 2 bez DPH	16 906 289,01	
	Cena díla dle (SOD+ZL 222/4 č. 1) a ZL 222/6 č. 2 vč. DPH	19 442 232,36	
	Méněpráce celkem bez DPH	-217 534,36	-1,50%
Změny dle § 222/6 ZZVZ	Vícepráce celkem bez DPH	1 671 448,45	11,49%
	Hodnota změny celkem za ZL 222/6 č. 2	1 688 982,81	12,98%
termín	Termín realizace změny	09/2020-01/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	má vliv na změnu harmonogramu provádění díla	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty ke Změnovému listu 222/6 č. 2: 1 - ZL2, 2 - ZL2 3 - ZL2, 4 - ZL2 5 - ZL2, 6 - ZL2, 7 - ZL2 8 - ZL2		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	1 - ZL2	01.1s01 Stavební část - změna skladby podlah v suterénu	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 151 326,21
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			151 326,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		151 326,21 CZK
Snížená DPH	15 %		22 698,93 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			174 025,14 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			55 545,11	37
27	Základy	HSV			51 795,06	34
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 903,85	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-23 354,92	-15
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 410,06	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 788,95	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 238,10	20
Cena celkem					151 326,21	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	1 - ZL2	01.1s01 Stavební část - změna skladby podlah v suterénu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 1		Zemní práce				55 545,11	
1	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	71,04000	19,76	1 403,75	RTS 19/ II - 5%
		17,76*4		71,04000			
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	17,76000	1 170,00	20 779,20	smluvní
		suterén :					
		0.01 : 28,46*0,2		5,69200			
		0.02 : 19,76*0,2		3,95200			
		0.03 : 16,29*0,2		3,25800			
		0.04 : 16,0*0,2		3,20000			
		0.05 : 8,29*0,2		1,65800			
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	17,76000	910,00	16 161,60	smluvní
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	17,76000	234,00	4 155,84	smluvní
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	17,76000	195,00	3 463,20	smluvní
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	17,76000	19,50	346,32	smluvní
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	88,80000	26,00	2 308,80	smluvní
		suterén :					
		0.01 : 28,46		28,46000			
		0.02 : 19,76		19,76000			
		0.03 : 16,29		16,29000			
		0.04 : 16,0		16,00000			
		0.05 : 8,29		8,29000			
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	17,76000	390,00	6 926,40	smluvní
Díl 27		Základy				51 795,06	
9	273321321	Železobeton základových desek C 20/25	m3	9,23400	3 120,00	28 810,08	smluvní
		suterén :					
		0.01 : 28,46*0,1		2,84600			
		0.02 : 19,76*0,1		1,97600			
		0.03 : 16,29*0,1		1,62900			
		0.04 : 16,0*0,1		1,60000			
		0.05 : 8,29*0,1		0,82900			
		pod nové schodiště : 0,885*4*0,1		0,35400			
10	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,70723	32 500,00	22 984,98	smluvní
		88,8*0,00333*2*1,15		0,68012			
		nové schodiště : 0,885*4*0,00333*2*1,15		0,02711			
Díl 4		Vodorovné konstrukce				9 903,85	
11	430321314	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25	m3	0,35400	3 975,75	1 407,42	RTS 19/ II - 5%
		schodiště ze sklepa nově : 0,885*4*0,1		0,35400			
12	430361921	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,01356	39 187,50	531,38	RTS 19/ II - 5%
		0,885*4*0,00333*1,15		0,01356			
13	434311114	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	7,96500	328,70	2 618,10	RTS 19/ II - 5%
		0,885*9		7,96500			

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	1 - ZL2	01.1s01 Stavební část - změna skladby podlah v suterénu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 7,695*(0,2+0,342)	m2	4,17069	1 183,70	4 936,85	RTS 19/ II - 5%
15	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění 7,695*(0,2+0,342)	m2	4,17069	98,33	410,10	RTS 19/ II - 5%
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	-23 354,92				
16	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z betonu prostého sklep : 90,12*0,06	m3	5,40720	3 462,75	18 723,78	RTS 19/ II - 5%
17	631571004	Násyp ze štěrpkopisku 0 - 32, tř. I suterén : 0.01 : 28,46*0,05 0.02 : 19,76*0,05 0.03 : 16,29*0,05 0.04 : 16,0*0,05 0.05 : 8,29*0,05	m3	4,44000	1 195,10	5 306,24	RTS 19/ II - 5%
18	631312121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky do 80 mm vyspravení stávajících mazanin : : 1PP : : zrušeno : 91,55*0,05*0,2*(-1)	m3	-0,91550	3 770,00	-3 451,44	Indiv
19	632415115RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 15 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7, skladba podlahy 1PP : : 90,12 : zrušeno : 90,12*(-1)	m2	-90,12000	487,50	-43 933,50	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí	16 410,06				
20	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových 0,885*9	m	7,96500	217,55	1 732,79	RTS 19/ II - 5%
21	963053936	Bourání schodišťových ramen suterén : 0,885*4*0,1	m2	0,35400	1 140,00	403,56	RTS 19/ II - 5%
22	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm suterén : 0.01 : 28,46*0,1 0.02 : 19,76*0,1 0.03 : 16,29*0,1 0.04 : 16,0*0,1 0.05 : 8,29*0,1	m3	8,88000	1 607,40	14 273,71	RTS 19/ II - 5%
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	10 788,95				
23	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	43,15580	250,00	10 788,95	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	30 238,10				
24	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,24648	260,00	5 264,08	Indiv
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,24648	104,00	2 105,63	Indiv
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	303,69717	14,30	4 342,87	Indiv
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,24648	260,00	5 264,08	Indiv

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	1 - ZL2	01.1s01 Stavební část - změna skladby podlah v suterénu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
28	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,24648	65,00	1 316,02	Indiv
29	979999998	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí	t	20,24648	590,00	11 945,42	Indiv

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací	
Objednatel:	Město Kyjov	IČO: 00285030	
	Masarykovo náměstí 30/1	DIČ: CZ00285030	
	69701 Kyjov		
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o.	IČO: 49971379	
	Svatoborská 591/87	DIČ: CZ49971379	
	69701 Kyjov		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 135 119,12
PSV			95 285,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			230 404,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		230 404,42 CZK
Snížená DPH	15 %		34 560,66 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			264 965,08 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			42 874,30	19
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			78 896,18	34
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 413,24	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 916,59	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 035,19	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			983,62	0
711	Izolace proti vodě	PSV			95 285,30	41
Cena celkem					230 404,42	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				42 874,30	
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 pro zateplení 1S :: prohloubení : 0,5*0,6*(15,15+9,0+0,3+5,63) pro zateplení nepodsklep. části :: prohloubení : 0,15*0,6*(15,23+14,9-9,0)	m3	10,92570	1 170,00	12 783,07	smluv
2	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m pro zateplení 1S :: prohloubení : 2,3*(15,15+9,0+0,3+5,63) pro zateplení nepodsklep. části :: prohloubení : 1,15*(15,23+14,9-9,0)	m2	93,48350	119,23	11 146,04	RTS 19/ II - 5%
3	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	93,48300	25,65	2 397,84	RTS 19/ II - 5%
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	10,92600	910,00	9 942,66	smluv
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	10,92600	19,50	213,06	smluv
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	10,92600	325,00	3 550,95	smluv
7	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči pro zateplení 1S :: prohloubení : 0,5*(15,15+9,0+0,3+5,63) pro zateplení nepodsklep. části :: prohloubení : 0,15*(15,23+14,9-9,0)	m2	18,20950	156,00	2 840,68	smluv
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				78 896,18	
8	6124332	Utěsnění detailů napojení injektáží na plošné izolace podlah přes izolační fabion ze sanační malty projekt :: '1S : VV add pol.76 na bm : 147*(-1)	m	5,09500	427,50	2 178,11	smluv
							-147,00000

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Mezisoučet		-147,00000			
		dle návrhu :					
		1.PP :					
		0.13 : (4,875+4,18)*2		18,11000			
		-0,8		-0,80000			
		0,25*2		0,50000			
		0.10 - 0.12 : (4,875+3,38)*2		16,51000			
		-0,8		-0,80000			
		0,25*2		0,50000			
		0.03 - 0.08 : (4,875+3,32)*2		16,39000			
		-0,8		-0,80000			
		0,25*2		0,50000			
		0.04 - 0.05 : (4,875+1,72)*2		13,19000			
		-0,95		-0,95000			
		0,45*2		0,90000			
		0.01 - 0.02 : (12,27+2,4)*2		29,34000			
		-0,8*3		-2,40000			
		0,25*2*3		1,50000			
		schodiště : -0,885		-0,88500			
		1,5*2		3,00000			
		3,5*2		7,00000			
		3,5/2*2		3,50000			
		Mezisoučet		104,30500			
		1.NP :					
		zádveří 1.01 : 1,44*2		2,88000			
		2,55		2,55000			
		levá stěna chodby : (15,225-1,44)		13,78500			

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

obvodová stěna nepodsklepené části :
(15,225+4,95+0,45+2,55+0,45+4,95)

28,57500

Mezisoučet

47,79000

9	612433211RXX	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně tloušťky 20 mm, vnitřní sanační omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně 30mm, omítka sanační vnitřní štuková	m2	52,45680	1 462,50	76 718,07	smluv
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------

po změně výšky podlah sklepa z - 2,45 na - 2,62 tj. o 0,16 m je tento pás nutné dopočítat do ploch sanací :

0.13 : 0,6*(4,875+4,18)*2

10,86600

-0,16*0,8

-0,12800

0,16*0,25*2

0,08000

0.10 - 0.12 : 0,16*(4,875+3,38)*2

2,64160

-0,16*0,8

-0,12800

0,16*0,25*2

0,08000

0.03 - 0.08 : 0,16*(4,875+3,32)*2

2,62240

-0,16*0,8

-0,12800

0,16*0,25*2

0,08000

0.04 - 0.05 : 0,16*(4,875+1,72)*2

2,11040

-0,16*0,95

-0,15200

0,16*0,45*2

0,14400

0.01 - 0.02 : 0,16*(12,27+2,4)*2

4,69440

-0,16*0,8*2*3

-0,76800

0,16*0,25*2*3

0,24000

schodiště : -(2,24+0,16)*0,885

-2,12400

(2,24+0,16)*1,5*2

7,20000

0,8*3,5*2

5,60000

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(2,24+0,16+0,3-0,8)*3,5/2*2		6,65000			
		Mezisoučet		39,58080			
		1.NP :					
		Z vnější strany přiléhá k místnostem 1.16, 1.11 a 1.12 betonová rampa, která má podlahu o cca 40 cm výše, :					
		než bude podlaha v uvedených místnostech a do této výšky jsou vnitřní líc obvodových stěn přiléhajících k rampě :					
		vlhké od vzlínající vlhkosti. Plochy tohoto vlhkého zdiva v interiéru bude opatřeny sanační omítkou s přesahem 80 cm výšky nad hranici současné vlhkosti. :					
		1.16 : 1,2*(7,2-3)		5,04000			
		1.11 : 1,2*3,88		4,65600			
		1.12 : 1,2*(1,3+1,35)		3,18000			
		Mezisoučet		12,87600			

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					4 413,24
10	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	21,21750	208,00	4 413,24 smluv

pod zateplení 1S :

(2,6-0,8)*(15,15+9,0+0,3+5,63) :

pod zateplení nepodsklep. části :

1,0*(15,23+14,9-9,0) :

rozšíření dole u základu : (0,1+0,5)*(15,15+9+0,3+5,63)

18,04800

nepodsklepená část - původní rozsah zvýšený o 15 cm dle sanačního opatření : 0,15*(15,23+14,9-9,0)

3,16950

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 916,59	
11	632441	Krystalické izolace betonu	m2	6,41000	299,00	1 916,59	smluv
		dle výkazu :					
		90,12 :					
		4,95*7,02+4,95*(3,88+0,1*2+1,35*2) :					
		Součet :					
		158,43*(-1)		-158,43000			
		Mezisoučet		-158,43000			
		dle sanačního návrhu :					
		suterén :					
		0.01 : 28,46		28,46000			
		0.02 : 19,76		19,76000			
		0.03 : 16,29		16,29000			
		0.04 : 16,0		16,00000			
		0.05 : 8,29		8,29000			
		pod nové schodiště : 0,885*4		3,54000			
		Mezisoučet		92,34000			
		1.NP :					
		nepodsklepená část :					
		1.05 : 35,01		35,01000			
		1.06 : 18,9		18,90000			
		1.07 : 13,5		13,50000			
		1.01 : 5,09		5,09000			
		Mezisoučet		72,50000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 035,19	
12	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	52,45700	97,50	5 114,56	smluv

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
13	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	12,87600	71,50	920,63	smluv

pro sanační omítku v 1.NP - stěna u rampy Eonu :

1.16 : 1,2*(7,2-3)

5,04000

1.11 : 1,2*3,88

4,65600

1.12 : 1,2*(1,3+1,35)

3,18000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					983,62	
14	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,93447	250,00	983,62	smluv
Díl: 711	Izolace proti vodě					95 285,30	
15	711193115RZ1	Izolace zdivo vrt injektáž tl. zdiva 450mm smíšené a kamenné zdivo	m2	1,05000	1 885,00	1 979,25	smluv

dle výkazu :

6,58125*(-1)

-6,58125

Mezisoučet

-6,58125

dle sanačního návrhu :

suterén :

vnitřní stěny sklepa : 0,45*(4,875*3)

6,58125

zeď schodiště :

injektáž šikmo (s ramenem schodiště) : 3,5*0,3

1,05000

Mezisoučet

7,63125

16	711193116RZ1	Izolace zdivo vrt injektáž tl. zdiva 600mm smíšené a kamenné zdivo	m2	7,38900	2 185,00	16 144,97	smluv
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------

dle výkazu :

54,54*(-1)

-54,54000

Mezisoučet

-54,54000

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		dle sanačního návrhu :					
		suteren : $0,60 \cdot (4,875 + 15,225 + 4,875)$		14,98500			
		$0,6 \cdot 15,225 \cdot 2$		18,27000			
		Mezisoučet		33,25500			
		1.np :					
		zádveří 1.01 : $0,6 \cdot 1,44 \cdot 2$		1,72800			
		$0,6 \cdot 2,55$		1,53000			
		levá stěna chodby : $0,6 \cdot (15,225 - 1,44)$		8,27100			
		obvodová stěna nepodsklepené části :		17,14500			
		$0,6 \cdot (15,225 + 4,95 + 0,45 + 2,55 + 0,45 + 4,95)$					
17	711212002RT8	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka stěn Bornit, proti vlhkosti	m2	103,30300	544,35	56 232,99	RTS 19/ II - 5%

1.PP :	
0.01 - 0.02 : $2,4 \cdot 12,27$	29,44800
$0,5 \cdot (12,27 + 2,4 + 2,4)$	8,53500
$-0,5 \cdot 0,8 \cdot 2 \cdot 3$	-2,40000
$0,5 \cdot 0,25 \cdot 2 \cdot 3$	0,75000
schodiště : $-0,5 \cdot 0,885$	-0,44250
$0,5 \cdot 1,5 \cdot 2$	1,50000
$0,5 \cdot 3,5 \cdot 2$	3,50000
$0.13 : 0,5 \cdot (4,875 + 4,18) \cdot 2$	9,05500
$-0,8 \cdot 0,5$	-0,40000
$0,5 \cdot 0,25 \cdot 2$	0,25000
$0.10 - 0.12 : 0,5 \cdot (4,875 + 3,38) \cdot 2$	8,25500
$-0,5 \cdot 0,8$	-0,40000
$0,5 \cdot 0,25 \cdot 2$	0,25000
$0.03 - 0.08 : 0,5 \cdot (4,875 + 3,32) \cdot 2$	8,19500
$-0,5 \cdot 0,8$	-0,40000

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,5*0,25*2		0,25000			
		0.04 - 0.05 : 0,5*(4,875+1,72)*2		6,59500			
		-0,5*0,95		-0,47500			
		0,5*0,45*2		0,45000			
		Mezisoučet		72,51550			
		1.NP :					
		zádveří 1.01 : 0,5*1,44*2		1,44000			
		0,5*2,55		1,27500			
		levá stěna chodby : 0,5*(15,225-1,44)*2		13,78500			
		obvodová stěna nepodsklepené části :		14,28750			
		0,5*(15,225+4,95+0,45+2,55+0,45+4,95)					
18	711482020R00	izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm + systém bitumenových bezešvých stěrek s perlínkou	m2	21,21750	845,00	17 928,79	smluvní

dle výkazu :

na zateplení 1S :

(2,6-0,8)*(15,15+9,0+0,3+5,63) :

na zateplení nepodsklep. částí :

1,0*(15,23+14,9-9,0) :

75,274*(-1)

-75,27400

Mezisoučet

-75,27400

dle sanačního návrhu :

podsklepená část - stěrky a nopy stáhnout až na úroveň základové spáry s vyhutím nopy dole od objektu :

tzv. zvýšení výšky prováděné hydroizolace o (0,1+0,5)m a prohloubení výkopu rýhy o 0,5m po obvodu podsklepené části 1.PP :

na zateplení 1S :

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	2 - ZL2	01.1sp Stavební část - úprava sanací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		původní rozsah : $(2,6-0,8) \cdot (15,15+9,0+0,3+5,63)$		54,14400			
		rozšíření dole u základu : $(0,1+0,5) \cdot (15,15+9,0+0,3+5,63)$		18,04800			
		nepodsklepená část - původní rozsah zvýšený o 15 cm dle sanačního opatření : $1,15 \cdot (15,23+14,9-9,0)$		24,29950			
19	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	922,86000	3,25	2 999,30	smluvní

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	3 - ZL2	01.2azb-skut. Stavební část - azbest na střeše	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 942,84
PSV			120 017,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			137 960,23
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		137 960,23 CZK
Snížená DPH	15 %		20 694,03 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			158 654,26 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
765	Krytiny tvrdé	PSV			47 807,03	35
789	Likvidace konstrukcí s příměsí azbestu	PSV			72 210,36	52
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 942,84	13
Cena celkem					137 960,23	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	3 - ZL2	01.2azb-skut. Stavební část - azbest na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 765		Krytiny tvrdé				47 807,03	
1	711130101	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs	m2	273,00000	13,80	3 767,40	RTS 19/II-5%
2	765328811	Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, sut'	m	30,70000	99,75	3 062,33	RTS 19/II-5%
		nároží : 11,5*2		23,00000			
		hřeben : 7,7		7,70000			
3	765321810	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do sut'	m2	273,00000	150,10	40 977,30	RTS 19/II-5%
Díl: 789		Likvidace konstrukcí s příměsí azbestu				72 210,36	
4	762342814	Demontáž dřevěných tralati - pod plechovou krytinou	m2	114,90000	17,67	2 030,28	RTS 19/II-5%
		7,7*2		15,40000			
		14*2		28,00000			
		12*2		24,00000			
		9*2		18,00000			
		14,5+8+5+2		29,50000			
5	777101101	vysávání střechy a podlah prům.vysavačem	m2	1 241,62200	6,37	7 909,13	RTS 19/II-5%
		střecha : 273*2		546,00000			
		půda : 198*2		396,00000			
		schody a podesty : 2,55*1,87*2*6		57,22200			
		2,55*2*6		30,60000			
		10*0,3*2,55*2*6		91,80000			
		venku - předpoklad : 20*6		120,00000			
6	601	Penetrace střešní krytiny s azbestem hloubková akrylová, dvojnásobná D+M	m2	273,00000	75,15	20 515,95	Indiv
7	78901	Pořízení jednorázových ochranných oděvů, roušek s hepa filtry, ochr. rukavic a obuvi	prac.	4,00000	800,00	3 200,00	Indiv
8	78902	Výbudování, provoz a zrušení ochranného pásma	ks	2,00000	6 325,00	12 650,00	Indiv
9	78903	D+M hepafiltru vysavače	ks	6,00000	320,00	1 920,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	3 - ZL2	01.2azb-skut. Stavební část - azbest na střeše

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	78904	Pořízení plastových obalů pro uložení demontovaných dílců	ks	250,00000	19,50	4 875,00	Indiv
11	945931	Příplatek za zřízení lanového úvazu pro práci ve výškách bez lešení	m2	273,00000	40,00	10 920,00	Indiv
12	97901	Balení vybouraných hmot do plastových obalů	m2	273,00000	30,00	8 190,00	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 942,84	
13	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,54000	618,45	2 189,31	RTS 19/II-5%
14	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,54000	295,45	1 045,89	RTS 19/II-5%
15	979990201	Poplatek za skládku suti s azbestem - skládka Němčice na Hané (Suez)	t	3,54000	2 960,00	10 478,40	Indiv
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,54000	104,00	368,16	Smluvní
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	173,46000	14,30	2 480,48	Smluvní
		3,54*49		173,46000			
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,54000	260,00	920,40	Smluvní
19	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,08000	65,00	460,20	Smluvní
		3,54*2		7,08000			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	4 - ZL2	01.2p01 Stavební část - Změna skladby nepodsklepené podlahy v přízemí	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			135 450,64
PSV			-14 618,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			120 831,76
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		120 831,76 CZK
Snížená DPH	15 %		18 124,76 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			138 956,52 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 303,17	36
27	Základy	HSV			45 511,91	38
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 899,17	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 550,10	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 998,55	7
711	Izolace proti vodě	PSV			-25 277,09	-21
713	Izolace tepelné	PSV			10 658,21	9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			21 187,74	18
Cena celkem					120 831,76	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	4 - ZL2	01.2p01 Stavební část - Změna skladby nepodsklepené podlahy v přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce					
1	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	253,75000	19,76	5 014,10	RTS 19/ II - 5%
		18,125*14	253,75000				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	18,12500	1 170,00	21 206,25	smluvní
		1.NP :					
		nepodsklepená část :					
		1.05 : 35,01*0,25	8,75250				
		1.06 : 18,9*0,25	4,72500				
		1.07 : 13,5*0,25	3,37500				
		1.01 : 5,09*0,25	1,27250				
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,12500	234,00	4 241,25	smluvní
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	18,12500	195,00	3 534,38	smluvní
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	18,12500	19,50	353,44	smluvní
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	72,50000	26,00	1 885,00	smluvní
		1.NP :					
		nepodsklepená část :					
		1.05 : 35,01	35,01000				
		1.06 : 18,9	18,90000				
		1.07 : 13,5	13,50000				
		1.01 : 5,09	5,09000				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	18,12500	390,00	7 068,75	smluvní
Díl: 27		Základy					
8	273321321	Železobeton základových desek C 20/25	m3	8,75090	3 120,00	27 302,81	smluvní
		1.NP :					
		nepodsklepená část :					
		1.05 : 35,01*0,12	4,20120				
		1.06 : 18,9*0,12	2,26800				
		1.07 : 13,5*0,12	1,62000				
		1.01 : 5,09*0,13	0,66170				
9	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,56028	32 500,00	18 209,10	smluvní
		1.NP :					
		nepodsklepená část :					
		1.05 : 35,01*0,00336*1,15*2	0,27056				
		1.06 : 18,9*0,00336*1,15*2	0,14606				
		1.07 : 13,5*0,00336*1,15*2	0,10433				
		1.01 : 5,09*0,00336*1,15*2	0,03934				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					
10	631571004	Násep ze štěrkopisku 0 - 32, tř. I	m3	5,80000	1 195,10	6 931,58	RTS 19/ II - 5%
		1.NP :					
		nepodsklepená část :					
		1.05 : 35,01*0,08	2,80080				
		1.06 : 18,9*0,08	1,51200				
		1.07 : 13,5*0,08	1,08000				

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	4 - ZL2	01.2p01 Stavební část - Změna skladby nepodsklepené podlahy v přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1.01 : 5,09*0,08		0,40720			
11	631312121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky do 80 mm vyspravení stávajících mazanin :: 1.NP :: zrušeno : (35,01+18,9)*0,05*0,2*(-1)	m3	-0,53910	3 770,00	-2 032,41	smluvní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 550,10	
12	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm 1.NP : nepodsklepená část : 1.05 : 35,01*0,1 1.06 : 18,9*0,1 1.07 : 13,5*0,13 1.01 : 5,09*0,13	m3	7,80770	1 607,40	12 550,10	RTS 19/ II - 5%
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 998,55	
13	99281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	31,99421	250,00	7 998,55	smluvní
Díl: 711		Izolace proti vodě				-25 277,09	
14	711111001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci 1.NP : nepodsklepená část : 1.05 : 35,01*(-1) 1.06 : 18,9*(-1) 1.07 : 13,5*(-1) 1.01 : 5,09*(-1)	m2	-72,50000	13,00	-942,50	smluvní
15	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-72,50000	97,50	-7 068,75	smluvní
16	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3 ; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 233,93*0,25 : -72,5*0,25	kg	-18,12500	41,60	-754,00	smluvní
17	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skečná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm -72,5*1,15	m2	-83,37500	188,50	-15 716,19	smluvní
18	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-244,81440	3,25	-795,65	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				10 658,21	
19	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 1.NP - nepodsklepená : 25,17+17,69+8,7+3,99+4,91+4,49+4,76+5,23+4,75 41,75	m	121,44000	25,18	3 057,86	RTS 19/ II - 5%
				79,69000			
				41,75000			

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	4 - ZL2	01.2p01 Stavební část - Změna skladby nepodsklepené podlahy v přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
20	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	3,80625	1 950,00	7 422,19	smluvní

1.NP :

nepodsklepená část - rozdíl mezi pův. tl. 3 cm a novou 8cm :

1.05 : 35,01*0,05*1,05

1,83803

1.06 : 18,9*0,05*1,05

0,99225

1.07 : 13,5*0,05*1,05

0,70875

1.01 : 5,09*0,05*1,05

0,26723

21	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	104,80050	1,70	178,16	smluvní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				21 187,74	
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,17694	104,00	1 786,40	smluvní
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	257,65410	14,30	3 684,45	smluvní
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,17694	260,00	4 466,00	smluvní
25	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,17694	65,00	1 116,50	smluvní
26	979999998	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí	t	17,17694	590,00	10 134,39	smluvní

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	5 - ZL2	01.2p02 Stavební část - Změna skladby podsklepené podlahy v přízemí	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 909,14
PSV			4 077,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			27 986,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		27 986,21 CZK
Snížená DPH	15 %		4 197,93 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			32 184,14 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 651,57	38
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 939,21	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			179,12	1
713	Izolace tepelné	PSV			1 921,38	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 155,69	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 139,24	40
Cena celkem					27 986,21	100

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	5 - ZL2	01.2p02 Stavební část - Změna skladby podsklepené podlahy v přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	10 651,57				
1	631343822	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 12 cm, 0,3 MPa. dtto z pěnobetonu na snížené části 1.07 : 0,1*4,95*3,9	m3	1,93050	3 814,25	7 363,41	RTS 19/II-5%
2	632478129	Reprofilace-cement.hmoty BASF tl.do 40 mm PCI Repflow Uni	m2	1,26000	2 109,00	2 657,34	Indiv
1.PP :							
0.01 : (1,6+0,6+0,3+(0,3*2)+0,6)*(0,15+0,15)				1,11000			
0.05 : 0,5*(0,15+0,15)				0,15000			
3	632479521	Spojovací můstek - nástřik PCI Nanocrete AP	m2	1,26000	500,65	630,82	Indiv
1.PP :							
0.01 : (1,6+0,6+0,3+(0,3*2)+0,6)*(0,15+0,15)				1,11000			
0.05 : 0,5*(0,15+0,15)				0,15000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 939,21				
4	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	5,14380	377,00	1 939,21	smluvní
1.np :							
1.03 : 40,05*0,06				2,40300			
1.04 : 17,13*0,16				2,74080			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	179,12				
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,71648	250,00	179,12	smluvní
Díl: 713		Izolace tepelné	1 921,38				
6	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	75,03000	25,18	1 889,26	RTS 19/II-5%
1.NP :							
podsklepená : 21,43+7,2+9,28+27,29+9,83				75,03000			
Začátek provozního součtu							
2.NP :				209,76000			
27,04+9,65+8,82+32,72+14,12+14,24+6,1+6,1+25,4+7,97+19,55+8,83+18,37+10,85							
Konec provozního součtu							
7	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	18,89260	1,70	32,12	smluvní
Díl: 762		Konstrukce tesařské	2 155,69				
8	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	57,18000	37,70	2 155,69	smluvní
1.np :							
1.03 : 40,05				40,05000			
1.04 : 17,13				17,13000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	11 139,24				
9	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,03060	104,00	939,18	smluvní
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	135,45900	14,30	1 937,06	smluvní
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,03060	260,00	2 347,96	smluvní
12	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,03060	65,00	586,99	smluvní
13	979999998	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	9,03060	590,00	5 328,05	smluvní

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	6 - ZL 2	01.3p01 Stavební část - Změna skladby podlah ve 2.NP	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			136 491,17
PSV			-30 960,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			105 531,12
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		105 531,12 CZK
Snížená DPH	15 %		15 829,67 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			121 360,79 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 304,53	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			58 310,42	55
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 177,17	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 241,86	1
711	Izolace proti vodě	PSV			-45 359,29	-43
713	Izolace tepelné	PSV			9 494,47	9
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 904,77	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			61 457,19	58
Cena celkem					105 531,12	100

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	6 - ZL2	01.3p01 Stavební část - Změna skladby podlah ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 304,53	
1	346481111R00	Pletování stojin nosníků podlah betonem	m2	12,49500	344,50	4 304,53	smluvní
		2.np :					
		chodba : 2,55*0,07*2*9		3,21300			
		2.12 - 2.18 : 5,1*0,07*2*12		8,56800			
		2.05 : 5,1*0,07*2		0,71400			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 310,42	
2	631343822	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 12 cm, 0,3 MPa dtto z pěnobetonu	m3	15,28752	3 814,25	58 310,42	RTS 19/II-5%
		2.NP : 130,1*0,1		13,01000			
		+ chodba :					
		podesta : 2,55*(0,63+1+1,235)*0,09		0,65752			
		2.07 : 6,91*0,09		0,62190			
		2.11 : 6,65*0,09		0,59850			
		2.10 - jen WC : 1,85*1,2*0,09		0,19980			
		2.12 - jen WC : 1,85*1,2*0,09		0,19980			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 177,17	
3	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo; tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,26529	2 028,25	2 566,32	RTS 19/II-5%
		+ chodba :					
		podesta : 2,55*(0,63+1+1,235)*0,05		0,36529			
		2.07 : 6,91*0,05		0,34550			
		2.11 : 6,65*0,05		0,33250			
		2.10 - jen WC : 1,85*1,2*0,05		0,11100			
		2.12 - jen WC : 1,85*1,2*0,05		0,11100			
4	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	22,84046	377,00	8 610,85	smluvní
		2.NP : 130,1*0,16		20,81600			
		+ chodba :					
		podesta : 2,55*(0,63+1+1,235)*0,08		0,58446			
		2.07 : 6,91*0,08		0,55280			
		2.11 : 6,65*0,08		0,53200			
		2.10 - jen WC : 1,85*1,2*0,08		0,17760			
		2.12 - jen WC : 1,85*1,2*0,08		0,17760			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 241,86	
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,96744	250,00	1 241,86	smluvní
Díl: 711		Izolace proti vodě				-45 359,29	
6	711111001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	-130,10000	13,00	-1 691,30	smluvní
		skladba stropu nad 1NP : : :					
		-130,1		-130,10000			
7	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-130,10000	97,50	-12 684,75	smluvní

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	6 - ZL2	01.3p01 Stavební část - Změna skladby podlah ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
8	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad	kg	-32,52500	41,60	-1 353,04	smluvní
		-130,1*0,25		-32,52500			
9	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	-149,61500	188,50	-28 202,43	smluvní
		-130,1*1,15		-149,61500			
10	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-439,31520	3,25	-1 427,77	smluvní
Díl: 713		Izolace tepelné				9 494,47	
11	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč. dodávky	m	209,76000	25,18	5 281,76	RTS 19/II-5%
		2.NP :		209,76000			
		27,04+9,65+8,82+32,72+14,12+14,24+6,1+6,1+25,4+7,97+19,55+8,83+18,37+10,85					
12	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	-4,89213	1 950,00	-9 539,65	smluvní
		-130*0,03*1,05		-4,09500			
		+ chodba :					
		podesta : -2,55*(0,63+1+1,235)*0,03*1,05		-0,23013			
		2.07 : -6,91*0,03*1,05		-0,21767			
		2.11 : -6,65*0,03*1,05		-0,20948			
		2.10 - jen WC : -1,85*1,2*0,03*1,05		-0,06993			
		2.12 - jen WC : -1,85*1,2*0,03*1,05		-0,06993			
13	28376064	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 40 mm	m2	170,94633	79,52	13 593,65	RTS 19/II-5%
		2.NP : 130,1*1,1		143,11000			
		+ chodba :					
		podesta : 2,55*(0,63+1+1,235)*1,1		8,03633			
		2.07 : 6,91*1,1		7,60100			
		2.11 : 6,65*1,1		7,31500			
		2.10 - jen WC : 1,85*1,2*1,1		2,44200			
		2.12 - jen WC : 1,85*1,2*1,1		2,44200			
14	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	93,35760	1,70	158,71	smluvní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 904,77	
15	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	130,10000	37,70	4 904,77	smluvní
		2.NP :					
		2.05 : 6,4		6,40000			
		2.06 : 3,6		3,60000			
		2.07 : 8,11		8,11000			
		2.08 : 20,76		20,76000			
		2.09 : 10,24		10,24000			
		2.10 : 10,16		10,16000			
		2.13 : 6,74		6,74000			
		2.14 : 9,01		9,01000			
		2.15 : 15,81		15,81000			

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	6 - ZL2	01.3p01 Stavební část - Změna skladby podlah ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
		2.16 : 22,8		22,80000			
		2.17 : 16,47		16,47000			

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					61 457,19
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	41,14977	260,00	10 698,94	smluvní
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,14977	104,00	4 279,58	smluvní
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	617,24661	14,30	8 826,63	smluvní
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,14977	260,00	10 698,94	smluvní
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	41,14977	65,00	2 674,74	smluvní
21	979999998	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí	t	41,14977	590,00	24 278,36	smluvní

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	7 - ZL2	01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 580 648,18
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			580 648,18
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		580 648,18 CZK
Snížená DPH	15 %		87 097,23 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			667 745,41 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			383 657,24	66
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			112 184,11	19
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 075,51	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 280,20	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 446,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			40 005,12	7
Cena celkem					580 648,18	100

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	7 - ZL2	01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				383 657,24	
1	319201315	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	992,08100	143,50	142 363,62	RTS19/II-5%
2	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	74,94700	43,32	3 246,70	RTS19/II-5%
		(2,4*1,35)+(1,5*1,18)+(0,85*1,18)+6*(1,5*2,1)		24,91300			
		6*(2,1*1,5)+4*(0,9*1,5)+5*(1,5*0,9)+(1,44*0,8)		32,20200			
		1*(1,44*1,25)+3*(1,35*1,2)+3*(1,35*1,2)+2*(0,9*0,6)		12,60000			
		(3,0*1,25)+4*(0,39*0,95)		5,23200			
3	610991002	Začistovací okenní lišta pro vnitř. omítku tl. 9 mm	m	159,19000	40,57	6 458,34	RTS19/II-5%
		(2*2,4+1,35)+(2*1,5+1,18)+(2*0,85+1,18)+6*(2*1,5+2,1)		43,81000			
		6*(2,1+2*1,5)+4*(0,9+2*1,5)+5*(0,8+2*1,5)+(0,8+2*1,44)		68,88000			
		(2*1,44+1,25)+3*(2*1,35+1,2)+3*(2*1,35+1,2)+2*(2*0,9+0,6)		32,33000			
		(2*3,0+1,25)+4*(2*0,39+0,95)		14,17000			
4	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	67,45050	532,00	35 883,67	RTS19/II-5%
		1. NP :					
		1.01 : 0,6*(2*2,4+1,35)		3,69000			
		1.16 : 0,6*(1,5*2+2,1)*2		6,12000			
		0,6*(2*1,5+0,9)		2,34000			
		1.11 : 0,6*(2*1,5+2,1)		3,06000			
		1.12 : 0,6*(1,5*2+0,9)		2,34000			
		1.02 : 0,6*(3*2+1,25)		4,35000			
		1.08 : 0,6*(1,5*2+0,8)		2,28000			
		1.09 : 0,6*(1,5*2+0,8)		2,28000			
		1.10 : 0,6*(2*1,5+2,1)		3,06000			
		1.06 : 0,6*(1,5*2+2,1)		3,06000			
		1.07 : 0,6*(1,5*2+0,8)		2,28000			
		0,6*(1,5*2+2,1)		3,06000			
		Mezisoučet		37,92000			
		2. NP :					
		2.01 : 0,45*(1,5*2+1,18)		1,88100			
		2.05,06 : 0,45*(1,5*2+2,1)*2		4,59000			
		0,45*(1,5*2+0,9)		1,75500			
		2.08,09 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		0,45*(1,5*2+0,9)		1,75500			
		2.12 : 0,45*(2*1,44+1,25)		1,85850			
		2.13 : 0,45*(2*1,44+0,8)		1,65600			
		0,45*(2*1,5+0,8)		1,71000			
		2.14 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		2.17 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		2.18 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		0,45*(2*1,5+0,8)		1,71000			
		Mezisoučet		26,09550			
		3. NP :					
		2.01 : 0,3*(2*1,535+1,18)		1,27500			
		3.07 : 0,45*(2*0,9+0,6)		1,08000			
		3.10 : 0,45*(2*0,9+0,6)		1,08000			

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	7 - ZL2	01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
5	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	95,82110	687,80	65 905,75	RTS19/II-5%
		1.PP :					
		0.01 : $3 \cdot (0,275 \cdot (0,9+1,97 \cdot 2))$		3,99300			
		0.03 : $1 \cdot (0,275 \cdot (0,9+1,97 \cdot 2)) + (0,55 \cdot (0,95+2,0 \cdot 2)) + (0,43 \cdot (0,95+0,44 \cdot 2))$		4,84040			
		0.04 : $(0,36 \cdot (0,9+2 \cdot 1,97))$		1,74240			
		0.06 : $(0,43 \cdot (0,95+0,44 \cdot 2))$		0,78690			
		0.09 : $1 \cdot (0,275 \cdot (0,9+1,97 \cdot 2))$		1,33100			
		0.11 : $(0,43 \cdot (0,95+0,44 \cdot 2))$		0,78690			
		0.13 : $1 \cdot (0,275 \cdot (0,9+1,97 \cdot 2))$		1,33100			
		Mezisoučet		14,81160			
		1.NP :					
		1.01 : 0					
		1.02 : $(0,45 \cdot (1,64+2,0 \cdot 2))$		2,53800			
		1.04 : $(0,3 \cdot (1,0+2 \cdot 2,05))$		1,53000			
		1.06 + 1.07 : 0					
		1.08 : 0					
		1.09 : 0					
		1.10 : $(0,3 \cdot (1,0+2,1))$		0,93000			
		1.11 : $(0,3 \cdot (0,9+2,015 \cdot 2))$		1,47900			
		1.12 : 0					
		1.16 : $(0,3 \cdot (0,9+2 \cdot 2,05))$		1,50000			
		Mezisoučet		7,97700			
		2.NP :					
		2.01 : $2 \cdot (0,05 \cdot (1,0+2 \cdot 2,02))$		0,50400			
		2.02 : $(0,3 \cdot (1,0+2,02 \cdot 2))$		1,51200			
		2.04 + 2.05 : 0					
		2.07 : $(0,3 \cdot (1,16+2 \cdot 2,06)) + (0,05 \cdot (1,0+2 \cdot 2,02)) + (0,35 \cdot (0,96+2,1 \cdot 2))$		3,64200			
		2.08 + 2.09 : 0					
		2.11 : $(0,05 \cdot (1,0+2 \cdot 2,02)) + (0,35 \cdot (0,93+2,1 \cdot 2)) + (0,35 \cdot (1,2+2,6 \cdot 2))$		4,28750			
		2.12 : 0					
		2.13 : $(0,3 \cdot (1,33+2,0 \cdot 2))$		1,59900			
		2.14 : 0					
		2.152.17 : $(0,3 \cdot (1,0+2,02 \cdot 2)) + (0,3 \cdot (1,0+2,1 \cdot 2))$		3,07200			
		2.18 : 0					
		Mezisoučet		14,61650			
		3.NP :					
		3.07 : 0					
		3.10 : 0					
		Mezisoučet					
		ostění oken :					
		1.NP :					

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	7 - ZL2	01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1.01 : 0,5*(2*2,4+1,35)		3,07500			
		1.16 : 0,5*(1,5*2+2,1)*2		5,10000			
		0,5*(2*1,5+0,9)		1,95000			
		1.11 : 0,5*(2*1,5+2,1)		2,55000			
		1.12 : 0,5*(1,5*2+0,9)		1,95000			
		1.02 : 0,5*(3*2+1,25)		3,62500			
		1.08 : 0,5*(1,5*2+0,8)		1,90000			
		1.09 : 0,5*(1,5*2+0,8)		1,90000			
		1.10 : 0,5*(2*1,5+2,1)		2,55000			
		1.06 : 0,5*(1,5*2+2,1)		2,55000			
		1.07 : 0,5*(1,5*2+0,8)		1,90000			
		0,5*(1,5*2+2,1)		2,55000			
		Mezisoučet		31,60000			
		2.NP :					
		2.01 : 0,4*(1,5*2+1,18)		1,67200			
		2.05,06 : 0,4*(1,5*2+2,1)*2		4,08000			
		0,4*(1,5*2+0,9)		1,56000			
		2.08,09 : 0,4*(1,5*2+2,1)		2,04000			
		0,4*(1,5*2+0,9)		1,56000			
		2.12 : 0,4*(2*1,44+1,25)		1,65200			
		2.13 : 0,4*(2*1,44+0,8)		1,47200			
		0,4*(2*1,5+0,8)		1,52000			
		2.14 : 0,4*(1,5*2+2,1)		2,04000			
		2.17 : 0,4*(1,5*2+2,1)		2,04000			
		2.18 : 0,4*(1,5*2+2,1)		2,04000			
		0,4*(2*1,5+0,8)		1,52000			
		Mezisoučet		23,19600			
		3.NP :					
		2.01 : 0,4*(2*1,535+1,18)		1,70000			
		3.07 : 0,4*(2*0,9+0,6)		0,96000			
		3.10 : 0,4*(2*0,9+0,6)		0,96000			
		Mezisoučet		3,62000			
6	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny, ostění	m	384,19000	56,62	21 752,84	RTS19/II-5%
		1.PP : 2,2*(2+2+2) + 2,0*(6+2+2+5)		43,20000			
		1.NP : 3,2*(5+1+1+4) + 2,0*(4+1+2+2+2)		57,20000			
		2.NP : 3,26*(1+2+4+2+1) + 2,0*(8+2+4)		60,60000			
		3.NP : 2,6*(3+1+1+5) + 2,0*(4+1+4+4+6)		64,00000			
		Okna : 159,19		159,19000			
7	61247	Příplatek za omítku stěn vnitřní-VPC jádro+vápen.štuk	m2	906,58100	119,18	108 046,32	Indiv
		992,081		992,08100			
		ostění : -85,5		-85,50000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				112 184,11	
8	602022188	Stěrka na ostění silikonová BASF zatřená, zrnitost 1,5 mm, PCI Multiputz ZS	m2	19,53600	230,38	4 500,70	RTS19/II-5%
		ostění oken :					
		1.NP :					
		1.01 : 0,15*(2*2,4+1,35)		0,92250			

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	7 - ZL2	01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1.16 : 0,15*(1,5*2+2,1)*2		1,53000			
		0,15*(2*1,5+0,9)		0,58500			
		1.11 : 0,15*(2*1,5+2,1)		0,76500			
		1.12 : 0,15*(1,5*2+0,9)		0,58500			
		1.02 : 0,15*(3*2+1,25)		1,08750			
		1.08 : 0,15*(1,5*2+0,8)		0,57000			
		1.09 : 0,15*(1,5*2+0,8)		0,57000			
		1.10 : 0,15*(2*1,5+2,1)		0,76500			
		1.06 : 0,15*(1,5*2+2,1)		0,76500			
		1.07 : 0,15*(1,5*2+0,8)		0,57000			
		0,15*(1,5*2+2,1)		0,76500			
		Mezisoučet		9,48000			
		2.NP :					
		2.01 : 0,15*(1,5*2+1,18)		0,62700			
		2.05,06 : 0,15*(1,5*2+2,1)*2		1,53000			
		0,15*(1,5*2+0,9)		0,58500			
		2.08,09 : 0,15*(1,5*2+2,1)		0,76500			
		0,15*(1,5*2+0,9)		0,58500			
		2.12 : 0,15*(2*1,44+1,25)		0,61950			
		2.13 : 0,15*(2*1,44+0,8)		0,55200			
		0,15*(2*1,5+0,8)		0,57000			
		2.14 : 0,15*(1,5*2+2,1)		0,76500			
		2.17 : 0,15*(1,5*2+2,1)		0,76500			
		2.18 : 0,15*(1,5*2+2,1)		0,76500			
		0,15*(2*1,5+0,8)		0,57000			
		Mezisoučet		8,66850			
		3.NP :					
		2.01 : 0,15*(2*1,535+1,18)		0,63750			
		3.07 : 0,15*(2*0,9+0,6)		0,36000			
		3.10 : 0,15*(2*0,9+0,6)		0,36000			
		Mezisoučet		1,35750			
9	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	74,94700	43,42	3 254,20	RTS19/II-5%
10	622321553	Zateplovací systém ostění, XPS tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	67,63550	1 544,00	104 429,21	RTS19/II-5%

v původní položce xps tl.30 mm, po snížení na 20 mm bude od výsledné ceny (RTS 19/ii-5%) odečteno 35,- Kč :

jako rozdíl cen mezi tl. 30 a 20 mm :

ostění oken :

1.NP :

1.01 : 0,6*(2*2,4+1,35)	3,69000
1.16 : 0,6*(1,5*2+2,1)*2	6,12000
0,6*(2*1,5+0,9)	2,34000
1.11 : 0,6*(2*1,5+2,1)	3,06000
1.12 : 0,6*(1,5*2+0,9)	2,34000
1.02 : 0,6*(3*2+1,25)	4,35000
1.08 : 0,6*(1,5*2+0,8)	2,28000
1.09 : 0,6*(1,5*2+0,8)	2,28000

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	7 - ZL2	01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1.10 : 0,6*(2*1,5+2,1)		3,06000			
		1.06 : 0,6*(1,5*2+2,1)		3,06000			
		1.07 : 0,6*(1,5*2+0,8)		2,28000			
		0,6*(1,5*2+2,1)		3,06000			
		Mezisoučet		37,92000			
		2.NP :					
		2.01 : 0,45*(1,5*2+1,18)		1,88100			
		2.05,06 : 0,45*(1,5*2+2,1)*2		4,59000			
		0,45*(1,5*2+0,9)		1,75500			
		2.08,09 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		0,45*(1,5*2+0,9)		1,75500			
		2.12 : 0,45*(2*1,44+1,25)		1,85850			
		2.13 : 0,45*(2*1,44+0,8)		1,65600			
		0,45*(2*1,5+0,8)		1,71000			
		2.14 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		2.17 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		2.18 : 0,45*(1,5*2+2,1)		2,29500			
		0,45*(2*1,5+0,8)		1,71000			
		Mezisoučet		26,09550			
		3.NP :					
		2.01 : 0,4*(2*1,535+1,18)		1,70000			
		3.07 : 0,4*(2*0,9+0,6)		0,96000			
		3.10 : 0,4*(2*0,9+0,6)		0,96000			
		Mezisoučet		3,62000			

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					11 075,51	
11	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení potěr parapetů	m2	7,68200	388,08	2 981,23	smluvní
		1.np : 2,1*2*0,1*6		2,52000			
		0,8*2*0,1*3		0,48000			
		0,9*2*0,1*2		0,36000			
		2.np :					
		2,1*2*0,1*6		2,52000			
		1,18*2*0,1		0,23600			
		0,8*2*0,1*3		0,48000			
		0,9*2*0,1*2		0,36000			
		1,25*2*0,1		0,25000			
		3.np :					
		1,18*2*0,1		0,23600			
		0,6*2*0,1*2		0,24000			
12	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	7,68200	91,20	700,60	Indiv.
13	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm parapety	m2	22,33200	331,08	7 393,68	RTS19/II-5%
		1.np : 0,6*2,1*6		7,56000			
		0,6*0,8*3		1,44000			
		0,6*0,9*2		1,08000			
		2.np :					
		0,6*2,1*6		7,56000			
		0,6*1,18		0,70800			

Položkový rozpočet

S:	148 20b	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	7 - ZL2	01.4p01 Stavební část - změna vnitřních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,6*0,8*3		1,44000			
		0,6*0,9*2		1,08000			
		0,6*1,25		0,75000			
		3.np :					
		0,3*1,18		0,35400			
		0,3*0,6*2		0,36000			
Díl: 96 Bourání konstrukci						26 280,20	
14	97801	Příplatek za otlučení omítek vápenocementových vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	992,08000	26,49	26 280,20	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 446,00	
15	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,78401	250,00	7 446,00	smluvní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						40 005,12	
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	26,78616	260,00	6 964,40	smluvní
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,78616	104,00	2 785,76	smluvní
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	401,79240	14,30	5 745,63	smluvní
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,78616	260,00	6 964,40	smluvní
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,78616	65,00	1 741,10	smluvní
21	979999998	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	26,78616	590,00	15 803,83	smluvní

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby	
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp	
Rozpočet:	8 - ZL2	01.5 Stavební část - Změna provádění štítů ve 3.NP, ocelová konstrukce	
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030	
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			128 644,54
PSV			0,00
MON			-29 418,58
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 225,96
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		99 225,96 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			99 225,96 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 527,28	31
4	Vodorovné konstrukce	HSV			25 732,30	26
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 017,49	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 038,64	1
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			-29 418,58	-30
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			57 328,83	58
Cena celkem					99 225,96	100

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	8 - ZL2	01.5 Stavební část - Změna provádění štítů ve 3.NP, ocelová konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	30 527,28				
1	311231633	Zdivo nosné z tvar.Profiblok P15 brouš. tl. 30 cm	m2	58,18667	1 415,50	82 363,23	RTS 19/ II - 5%
		15,869/0,3		52,89667			
		14,9*0,3*(-1)		-4,47000			
		přední malý štít : (2*2,4)*1,3		6,24000			
		0,8*1,3*2		2,08000			
		2*0,8*0,45*2		1,44000			
2	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5	m3	-4,36500	4 355,00	-19 009,58	sml.
		3.NP :					
		nadezdívka pozednicového zdiva :					
		0,25*0,45*(15,0*2+4,4*2) : 0,25*0,45*(15,0*2+4,4*2)*(-1)		-4,36500			
3	331231114R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)	m3	-0,72900	5 135,00	-3 743,42	sml.
		3NP :					
		0,45*0,45*0,9*4*(-1)		-0,72900			
4	340271615R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	-4,43000	6 565,00	-29 082,95	sml.
		přízdívka štítové stěny :					
		(3,0*(13,3-0,3*3-0,85)-3,1*1,3/2*2)*0,15 :					
		-0,6*0,9*2*0,15 :					
		4,43*(-1)		-4,43000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	25 732,30				
5	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm hlava štítu	m2	5,34000	331,08	1 767,97	RTS 19/ II - 5%
		0,3*(8,9*2)		5,34000			
6	317322411R00	Beton říms nebo žlabových říms železový třídy C 25/30	m3	1,34100	4 290,00	5 752,89	sml.
		věнец :					
		14,9*0,3*0,3		1,34100			
7	317351105R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m	m2	14,04000	780,00	10 951,20	sml.
		tzužující věнец : 14,9*0,3*2		8,94000			
		potěr na štítu : 2*8,5*0,15*2		5,10000			
8	317351106R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m	m2	14,04000	130,00	1 825,20	sml.
9	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R)	t	0,16080	33 800,00	5 435,04	sml.
		1,34*0,12		0,16080			
Díl: 96		Bourání konstrukci	14 017,49				
10	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	18,79650	745,75	14 017,49	RTS 19/ II - 5%

Položkový rozpočet

S:	148 20..	Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp
R:	8 - ZL2	01.5 Stavební část - Změna provádění štítů ve 3.NP, ocelová konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		3.NP - zdívo štítu :					
		14,9*0,3*1		4,47000			
		14,9*5,1/2*0,3		11,39850			
		přední malý štít : (2*2,4)*0,3*1,3		1,87200			
		0,3*0,8*1,3*2		0,62400			
		0,6*0,8*0,45*2		0,43200			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 038,64	
11	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,15454	250,00	1 038,64	sml.
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				-29 418,58	
12	430862006R0X	Křivka cenová druhá, hmotnost do 10000 kg	kg	-925,77000	39,00	-36 105,03	sml.
		ocelové prvky krovu :					
		zrušeno: U200 : -25,3*2*(9,5+9,5+2,85)		-1 105,61000			
		2x sloupek z U 14 : 16*2*2,81*2		179,84000			
13	553.01	Konstrukce ocelová S235, vč. doplňků a spoj. materiálu	kg	197,82400	33,80	6 686,45	sml.
		Položka pořadí 290 :					
		2x sloupek z U 14 : 16*2*2,81*2*1,1		197,82400			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				57 328,83	
14	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	33,83370	200,93	6 798,21	sml.
15	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2 NP a 1.PP	t	33,83370	260,00	8 796,76	sml.
16	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,83370	104,00	3 518,70	sml.
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	507,50550	14,30	7 257,33	sml.
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	33,83370	260,00	8 796,76	sml.
19	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	33,83370	65,00	2 199,19	sml.
20	979999998	Poplatek za skládku sutí 5% přiměsí	t	33,83370	590,00	19 961,88	sml.